

## Ürün Detayları:

Model ismi:	Sıcak araçları profesyonel Marcel kıvrım demir F998BM
Isıtıcı:	PTC ısıtıcılar
Otomatik kapanma:	60 dakika otomatik kapat
Adjustabel sıcaklığı:	150°C 230°C stabilize çalışma sıcaklığına
Logo:	İpek baskı
Teknik etiket:	Özelleştirilmiş
Tel etiket:	Yüksek sıcaklık uyarı etiketi
Karton:	20pcs/CTN
MINIMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Teslimat:	10-35 gün sonra mevduat
Fabrika boyutu:	8500 metrekare
Üçüncü taraf Denetim raporu:	ISO 9001

## Marcel saç maşası F998BM katalog:

Bu profesyonel kalitede marcel demir kıvrım FBT, hangi duyu ısı kaybı ve ısı hemen tutarlı kalitesi ile kesintisiz kıvrım için yeniden oluşturur bir imalat var. Hassas sıcaklık kontrolü ile ayarlama çalışma sıcaklığına her sıcaklık notu için stabilize, bu yenilik ürün ısınmaya çok hızlı.



## Diğer boyutu Marcel kıvrım demir F998BM:

Professional Marcel, FBT düzgün, sıkı bukleler için tarafından curling farklı boyutu seçeneği için farklı curl etkisi yapar: 19mm, 22mm, 25mm, 28mm 2pcs PTC ısıtıcılar Emanet sıcaklık kontrolü, 5 sıcaklık ayarı ve hızlı, ısı ile ısı kaybı hissediyor ve o yüzden demir Dur hemen sıcak geri yükleme başlar.



### **Hediye kutusu seçeneđi:**

Özelleştirilmiş manyetik hediye kutusu logosu baskılı ile ürün veya orijinal kutu. Eğer kullanmak için küçük bir miktar emirdir. Manyetik hediye kutusu bir popüler kutumuzu her zaman, farklı countries farklı stil ve moda ile karşılamak için tasarlanmış, ve biz yapmak manyetik hediye kutusu çok kaliteli malzeme ile 1200 g kağıt ve diğer yüzey kaplama tarafından.



### **Pazarlama satış noktaları:**

- \* 2pcs PTC ısıtıcı ısı çok çabuk ve ısı kaybı restorasyonu
- \* 430F kadar ısıtıcı ayarlama deđişken ısı sıcaklık çalışma stabilize

- \* Moda kolu ve kelepçe ile güvenli ve rahat kavrama
- \* Emanet matel standı
- \* 2.65M uzun döner çalışırken çoğu kolaylık kordon



### **Ambalaj & teslimat:**

Ambalaj detayları:	* Manyetik Hediye kutu ambalaj * GB Boyut: 12,5 * 31 * 6,5 cm 20pcs/ctn * Karton boyutu: 58.8 * 38,5 * 26 cm * GW: 15,8 KG * NW: 8.0 KG * 1 * 20GP = 13750pcs * 1 * 40GP = 27250pcs
Teslimat Şartları:	Örnek açık hava, deniz tarafından seri üretim

### **Nasıl Marcel demir kıvrma kullanmak için:**

İlk olarak, mor suitalbe küçük boyutu uzun saç, büyük boy varsa dalgalar, kısa ve ince saç ve onlar çalışır ama büyük boy demir kıvrma, bukleler sıkı büyük vermek için gidiyor kaybetmek daha uygun olduğu için uzun saçlar için büyük boy Perma aleti seçmek ihtiyacımız var.

Saçlarınızı temiz ve hazır stil, saçın küçük bir bölüm seçin, Marcel kıvrma demir kapıyı aç hazırlayın.

Saç kökleri gelen demir saç orta etrafında sarın, biraz kelepçe açın ve yolunuzu küçük ucunu sonuna kadar yere yat.

Devam et ve doğal dalga seninle gelir sonra parmak tarak düşünce bu bölümü kullanarak bölüm saç bırakın.



### **Diğer ısıtmalı ilgilenen saç maşası:**

[Bu inanılmaz gelişmiş tasarım araçları F998E olduğunu](#), 360 derece dönebilen ile küçük ve kilitlemek ve kilidini açmak klip mükemmel işlevi ücretsiz seçenek için çalışırken. Bu bir profesyonel spin kıvrırcı kurtarmak senin zaman, nano titanyum varil ve 2pcs PTC ısıtıcılar çok hızlı ısı ve stabilize çalışma sıcaklığı tutmak.

**F998E**

professional spin curler

size:  $\Phi 19$   $\Phi 25$   $\Phi 28$   $\Phi 32$



